

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,618,514,906	100	915,014,757	100	620,044,434	100
銷售收入	1,663,646,541	63.53	901,572,650	98.53	610,841,280	98.52
勞務收入	72,212,326	2.76	2,437,883	0.27	190,255	0.03
金融保險收入	822,857,458	31.42				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,358,949	0.13				
其他營業收入	56,439,632	2.16	11,004,224	1.20	9,012,899	1.45
營業成本	2,254,877,628	86.11	855,305,147	93.47	585,876,216	94.49
銷售成本	1,561,311,439	59.63	828,608,881	90.56	584,895,290	94.33
勞務成本	79,158,898	3.02	15,421,747	1.69		
金融保險成本	590,310,590	22.54				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,096,701	0.92	11,274,519	1.23	980,926	0.16
營業毛利 (毛損)	363,637,278	13.89	59,709,610	6.53	34,168,218	5.51
營業費用	134,298,443	5.13	35,819,142	3.91	14,893,570	2.40
行銷費用	34,393,678	1.31	27,293,974	2.98	7,099,704	1.15
業務費用	71,923,357	2.75	13,096	-		
管理費用	18,014,854	0.69	4,842,399	0.53	2,008,226	0.32
其他營業費用	9,966,554	0.38	3,669,673	0.40	5,785,640	0.93
營業利益 (損失)	229,338,835	8.76	23,890,468	2.61	19,274,648	3.11
營業外收入	24,711,601	0.94	9,526,065	1.04	11,318,478	1.83
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,096,045	0.04	766,292	0.08	298,148	0.05
其他營業外收入	23,615,556	0.90	8,759,773	0.96	11,020,330	1.78
營業外費用	51,084,766	1.95	10,877,683	1.19	26,178,027	4.22
財務成本	25,665,762	0.98	3,424,220	0.37	20,381,293	3.29
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	25,419,004	0.97	7,453,463	0.81	5,796,734	0.93
營業外利益 (損失)	-26,373,165	1.01	-1,351,618	0.15	-14,859,549	2.40
稅前淨利 (淨損)	202,965,670	7.75	22,538,850	2.46	4,415,099	0.71
所得稅費用 (利益)	10,071,432	0.38	3,091,852	0.34		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	192,894,238	7.37	19,446,998	2.13	4,415,099	0.71
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	192,894,238	7.37	19,446,998	2.13	4,415,099	0.71
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	192,886,020		19,446,998		4,415,099	
非控制權益	8,218					

部分) 損益綜計表

(依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
31,218,188	100	65,534,928	100	986,702,599	100	營業收入
27,965,451	89.58			123,267,160	12.49	銷售收入
2,009,430	6.44	40,081,226	61.16	27,493,532	2.79	勞務收入
				822,857,458	83.39	金融保險收入
				3,358,949	0.34	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
1,243,307	3.98	25,453,702	38.84	9,725,500	0.99	其他營業收入
26,776,022	85.77	52,458,506	80.05	734,461,737	74.44	營業成本
24,984,762	80.03			122,822,506	12.45	銷售成本
1,786,787	5.72	41,364,602	63.12	20,585,762	2.09	勞務成本
				590,310,590	59.83	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
4,473	0.01	11,093,904	16.93	742,879	0.08	其他營業成本
4,442,166	14.23	13,076,422	19.95	252,240,862	25.56	營業毛利(毛損)
3,740,331	11.98	6,424,125	9.80	73,421,275	7.44	營業費用
						行銷費用
2,562,396	8.21	3,418,016	5.22	65,929,849	6.68	業務費用
1,097,871	3.52	2,872,686	4.38	7,193,672	0.73	管理費用
80,064	0.26	133,423	0.20	297,754	0.03	其他營業費用
701,835	2.25	6,652,297	10.15	178,819,587	18.12	營業利益(損失)
462,851	1.48	1,841,834	2.81	1,562,373	0.16	營業外收入
		3,979	0.01	27,626	-	財務收入
						採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
462,851	1.48	1,837,855	2.80	1,534,747	0.16	其他營業外收入
1,592,473	5.10	3,299,073	5.03	9,137,510	0.93	營業外費用
652,917	2.09	740,806	1.13	466,526	0.05	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
939,556	3.01	2,558,267	3.90	8,670,984	0.88	其他營業外費用
-1,129,622	3.62	-1,457,239	2.22	-7,575,137	0.77	營業外利益(損失)
-427,787	1.37	5,195,058	7.93	171,244,450	17.36	稅前淨利(淨損)
		1,800,515	2.75	5,179,065	0.52	所得稅費用(利益)
-427,787	1.37	3,394,543	5.18	166,065,385	16.83	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-427,787	1.37	3,394,543	5.18	166,065,385	16.83	本期淨利(淨損)
						本期淨利(淨損)歸屬於：
-427,787		3,386,325		166,065,385		母公司業主
		8,218				非控制權益